TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 22 Men, 200m Freestyle Open
1.06.2019 - 9:20 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doga GELIK TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:49.93 Baturalp UNLU TUR EDIRNE 6.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.94 Baturalp UNLU TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FiLiz TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:57.32 Bora GULSEN TUR NiGDE 3.06.2017

KATILIM BARAJI 15 - 16: 2:07.13; 17 - 18: 2:04.23; 19 +: 1:59.62
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

1. Efe TURAN 00  Enka Spor Kuluebue 1:52.67 741 A 55.53 57.14
KATILIM BARAJI GECTI

2. Bora GUELSEN _ 03  Galatasaray Spor Kuluebue 1:52.75 740 A 55.21 57.54
KATILIM BARAJI GECTI

3. Meliksah DUEGEN 02  TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D1:54.94 698 A 56.02 58.92
KATILIM BARAJI GECTI

4, Samet ALKAN 98  Enka Spor Kuluebue 1:55.48 689 A 57.64 57.84
KATILIM BARAJI GECTI

5. Batuhan FiLiz 04  Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue [1:56.31 674 A 56.44 59.87
KATILIM BARAJI GECTI

6. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue 1:56.68 668 A 57.44 59.24
KATILIM BARAJI GECTI

7. Mert YALHI _ 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:56.84 665 A 57.80 59.04
KATILIM BARAJI GECTI

8. Oemer Talha OEZTUERK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:56.93 663 A 57.69 59.24
KATILIM BARAJI GECTI

9. Kuersat YILMAZ 00 Ferdi 1:56.99 662 A 56.80 1:00.19
KATILIM BARAJI GECTI

10. Dersu DINC 03 06 Yuezme Akademisi 1:57.87 648 A 57.59  1:00.28
KATILIM BARAJI GECTI

11. Hamza YAVUZ 03  Kayseri Anadolu Yildizlari Spor Kulul1:57.89 647 B 57.82  1:00.07
KATILIM BARAJI GECTI

12. Duru CELIK 00  Galatasaray Spor Kuluebue 1:57.97 646 B 58.07 59.90
KATILIM BARAJI GECTI

13. Engin YILDIRIM 95  Enka Spor Kuluebue 1:57.98 646 B 56.98 1:01.00
KATILIM BARAJI GECTI

14. Murat Can VAROL 01  Enka Spor Kuluebue 1:58.02 645 B 57.66  1:00.36
KATILIM BARAJI GECTI

15. Kerem CARBAN 02  Enka Spor Kuluebue 1:58.08 644 B 57.60 1:00.48
KATILIM BARAJI GECTI

16. Cagri BAYDAR 02  Trabzon Yesilova Spor 1:58.19 642 B 58.02  1:00.17
KATILIM BARAJI GECTI

17. Bora KUTLU 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:59.02 629 B 58.90 1:00.12
KATILIM BARAJI GECTI

18. Ulas Deniz CAKIR 02  Galatasaray Spor Kuluebue 1:59.09 628 B 58.68 1:00.41
KATILIM BARAJI GECTI

19. Batum KAHYA 03  Beylikduezue Yuezme Kuluebue 1:59.17 627 B 57.35 1:.01.82
KATILIM BARAJI GECTI

20. Arda GUENES 99  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:59.40 623 B 58.37  1:01.03
KATILIM BARAJI GECTI

21. Utku KURTDERE 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 1:59.41 623 C 58.56  1:00.85

KATILIM BARAJI GECTI
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Ismail Efe ABI
KATILIM BARAJI GECTi

Goekhan YiGITOGLU
KATILIM BARAJI GEQTi

Baris Kansav KOC
KATILIM BARAJI GECTI

Kaan KILINC
KATILIM BARAJI GEQTi

Atilla KAVILI
KATILIM BARAJI GECTI

Kaan KORKMAZ
KATILIM BARAJI GECTI

Sueha OEZASIR
KATILIM BARAJI GECTI

Emrullah GUEMUES
KATILIM BARAJI GECTI

Metin AYDIN
Mehmet Naci KESKIN
KATILIM BARAJI GECTI

Mustafa SEVENAY _
KATILIM BARAJI GECTI

Egemen DUR
KATILIM BARAJI GECTI

Berat KOCA
Kubilay IYIDOGAN
KATILIM BARAJI GECTI

Furkan Cagri KIBAR
Ege Bartu ALTUNDAS
KATILIM BARAJI GEQTi

Emre AYGUEN
KATILIM BARAJI GECTI

Mehmet Arda KURTULUS
KATILIM BARAJI GECTI

Atalay KAViILI
Davut ERDOGAN
KATILIM BARAJI GECTI

Celal Bugra YiLDiz
Tunc KOLCUOGLU
KATILIM BARAJI GEQTi

Yaremir YUECEL
Alperen TASSEVEN
Hueseyin Mert GUENAY
Goektug OEZFiDAN
Mert Yagiz PEKINER
Kaan CURA

Emin Eren OGHAN
Furkan ALTUNTAS
Dogukan Arsen TOMBUL
Mirac Serdar BAG

Nezir KARAP

Haktan DURMUS
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Time
Ortakci Spor Kuluebue 1:59.64
Enka Spor Kuluebue 1:59.84

Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor k2:00.50e

Fenerbahce Spor Kuluebue 2:00.91
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:01.21
Enka Spor Kuluebue 2:01.23

Kayseri Faroz Yuezme Spor Kulueb12:01.47

Kayseri Anadolu Yildizlari Spor Kulu2:01.56

2:01.73
2:01.76

Fenerbahce Spor Kuluebue
Enka Spor Kuluebue

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D2:02.30

Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:02.62
Zirve Opal Gsk 2:02.71
Odtue Spor Kuluebue 2:02.95
Ferdi 2:04.08
Galatasaray Spor Kuluebue 2:04.43
Kocaeli Yuezme Kuluebue 2:04.73
Enka Spor Kuluebue 2:05.15
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:05.48
Elit Seva Genclik Spor Kuluebue  2:05.82

Kayseri Yuezme Spor Kuluebue Der2:06.56
Galatasaray Spor Kuluebue 2:06.67

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D2:07.58

Trabzon Yesilova Spor 2:07.87
Elit Seva Genclik Spor Kuluebue  2:08.51
Enka Spor Kuluebue 2:08.53
Enka Spor Kuluebue 2:10.03
Enka Spor Kuluebue 2:10.18
Fmv isik Spor Kuluebue 2:10.24

Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebt2:12.90

Enka Spor Kuluebue 2:13.07
Trabzon Yesilova Spor 2:13.57
Enka Spor Kuluebue 2:14.15

Trabzon Yuezme Spor Kuluebue De2:41.10
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57.95
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58.47

58.87

59.54

59.94
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59.38
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1:01.92

1:00.68
1:01.57

1:00.83
1:.01.47

1:01.59
1:00.17
59.65
59.98
1:02.98
1:01.20
1:03.07
1:03.02
1:02.67
1:03.83
58.51
51.53

200m
1:01.29

1:01.37

1:01.59

1:.01.74

1:02.18

1:03.28

1:02.49

1:02.99

1:02.27
1:03.29

1:03.43

1:03.08

1:02.77
1:03.05

1:05.24
1:05.05

1:05.40

1:03.23

1:04.80
1:04.25

1:05.73
1:05.20

1:05.99
1:07.70
1:08.86
1:08.55
1:07.05
1:08.98
1:07.17
1:09.88
1:10.40
1:09.74
1:15.64
1:49.57

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2.06.2019 14:00 - Page 2



